

CP Holding 2012 ApS

Under Kastanien 47, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 22 75 00

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2019.

Christoffer Kratmann Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	CP Holding 2012 ApS Under Kastanien 47 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 34 22 75 00
	Stiftet: 6. februar 2012
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Christoffer Kratmann Pedersen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -27 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 41 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 37,3 % af de samlede aktiver på 110 t.kr., hvilket er et fald på 18,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Eksterne omkostninger	-14.772	-11.094
Resultat før finansielle poster	-14.772	-11.094
Finansielle indtægter	388	1.063
Finansielle omkostninger	-12.430	-19.455
Resultat før skat	-26.814	-29.486
Skat af årets resultat	-77	0
Årets resultat	-26.891	-29.486
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.891	-29.486
Disponeret i alt	-26.891	-29.486

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Værdipapirer og kapitalandele		<u>25.671</u>	<u>95.111</u>
Værdipapirer i alt		<u>25.671</u>	<u>95.111</u>
Likvide beholdninger		<u>83.841</u>	<u>25.591</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>109.512</u>	<u>120.702</u>
Aktiver i alt		<u>109.512</u>	<u>120.702</u>
 Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		80.000	80.000
3 Overført resultat		<u>-39.176</u>	<u>-12.285</u>
Egenkapital i alt		<u>40.824</u>	<u>67.715</u>
 Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>68.688</u>	<u>52.987</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>68.688</u>	<u>52.987</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>68.688</u>	<u>52.987</u>
Passiver i alt		<u>109.512</u>	<u>120.702</u>
 4 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-12.285	17.201
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-26.891</u>	<u>-29.486</u>
	<u>-39.176</u>	<u>-12.285</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 13 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, der ikke er indregnet i balancen.		
